
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/185/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r.

W sprawie: przychylenia się do wniosku Dyrektora Szpitala Powiatowego im. M.Kajki w Mrągowie z dnia 3.07.2007r.
dotyczącego zmiany sposobu realizacji celu inwestycyjnego - budowa bloku operacyjnego.

Na podstawie §59 ust.2 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przychylono się do wniosku Dyrektora Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie, z dnia 3.07.2007r. dotyczącego zmiany
sposobu realizacji celu inwestycyjnego - budowa bloku operacyjnego.

Jednocześnie upoważniono Dyrektora Szpitala Powiatowego w Mrągowie do podejmowania działań w zakresie ograniczenia
kosztów, w tym kosztów osobowych, próby zwiększenia kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia poprzez adaptację
budynku po byłym hotelu pracowniczym pod oddział opieki długoterminowej i paliatywnej, a także opracowania koncepcji i
projektu budowlanego dotyczącego inwestycji - budowa bloku operacyjnego, obejmującego wybudowanie przyziemia z
założeniem pod sterylizację oraz bloku operacyjnego, jako pierwszy etap umożliwiający dalszą rozbudowę.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwalę przekazano:
Do realizacji: Dyrektor Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/185/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r. [26,1 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP241852007.pdf

